Zsolt Janik - NIRVANA club

Cislo faktary: 1905002
Blatna na ostrove 170 e
930 02 Blatna na Ostrove
IC0 43700381 DIC 1078622281
gislo Gdtu: 2627052620/1100
reg.¢.: 210-23020, Dun. Streda ’
FAKTURA
ee———————————— e —————
Odberatel Datum
Meno Obec Horny Bar Vystavenie 09.05.2019 -
Adresa  Horny Bar 184 _ Splatnost 16.06.2019
PsC 93033  Mesto HornyBar Formaplatby  pp
Telefon
ICo 305421 Cislo objednavky 1905002
DIC 2021130012 Vystavil ZsoltJanik
Mnoz. | Popis Cenalks Zaruka Cena j
L : _ | -
1 IT servisne prace 100,00 € 100,00 €|
0,00€
- 0,00 €
0,00 €]
0,00€
| 0,00€
) 0,00 €|
L 0,00 €
Spolu | 100,00 €

Nie som platca DPH

Podpis:




